
 

  

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

       смт Софіївка                        № 125                              31 серпня 2020року  

Про  влаштування Ш*** до КЗО  «Жовтневий навчально-реабілітаційний 
центр з поглибленим професійно-трудовим навчанням» ДОР на цілодобове 

перебування 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
охорону дитинства», «Про освіту», постановою Кабінету Міністрів України від 
01.06.2020 № 586 «Деякі питання захисту дітей в умовах боротьби з наслідками 
гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом  SARS-CoV-

2», на підставі подання відділу освіти від 27.08.2020 № 486 «Про влаштування дітей 
до КЗО «Жовтневий навчально-реабілітаційний центр з поглибленим професійно-

трудовим навчанням ДОР» на цілодобове перебування, у зв’язку з неможливістю 
забезпечити інклюзивну освіту для дитини з особливими освітніми потребами та 
відсутністю транспортного сполучення між населеними пунктами Софіївського 
району виконавчий комітет Софіївської селищної ради вирішив: 

1. Влаштувати Ш***  до КЗО  «Жовтневий навчально-реабілітаційний центр з 
поглибленим професійно-трудовим навчанням» ДОР   на цілодобове перебування до 

01 липня 2021 року. 
2. Відділу освіти  виконавчого комітету Софіївської селищної ради підготувати 

клопотання до Департаменту освіти і науки Дніпропетровської 
облдержадміністрації про видачу направлення на зарахування Ш***  до КЗО  
«Жовтневий навчально-реабілітаційний центр з поглибленим професійно-трудовим 
навчанням» ДОР   на цілодобове перебування до 01 липня 2021 року. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ у 
справах дітей виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 

4. Контроль залишаю за собою. 

Селищний голова                                                                        П.СЕГЕДІЙ 


